IAN 415185_2204
IAN 415186_2204
AUTOMATIK-VERDUNKELUNGSROLLO
Kurzanleitung
AUTOMATIK-VERDUNKELUNGSROLLO
KURZANLEITUNG
DE/AT/CH Kurzanleitung Seite 3
3DE/AT/CH

Modell: Rohrmotor
Code des Rohrdurchmessers
Typenschlüssel
Version
Typ Rollo: 1×1,95 m/1,2×1,95 m
Fernbedienung (RS2004)
Übertragungsfrequenz 433 MHz
Batterietyp 2× 1,5 V  AAA-Batterien (LR03)
Max. Sendeleistung 10 dBm
Übertragungskanäle 2 oder 4 Kanäle
Funktionen Herauflassen, herunterlassen, anhalten,
koppeln
Positionen: 25 %, 50 %, 75 %
Kanalauswahl
Positionsbegrenzungen einstellen/
zurücksetzen
14 DE/AT/CH
USB-Netzteil
Information Wert Einheit
Name oder Handelsmarke des
Herstellers, Handelsregisternummer
und Anschrift
OWIM GmbH & Co. KG
HRA 721742
Stiftsbergstraße 1,
74167 Neckarsulm,
GERMANY
Modellkennung KT05W050100EUU
Eingangsspannung 100–240 V∼
Eingangswechselstromfrequenz 50/60 Hz
Eingangsstrom 0,2 A
Ausgangsspannung 5,0 V
Ausgangsstrom 1,0 A
Ausgangsleistung 5,0 W
Durchschnittliche Effizienz im Betrieb 73,70 %
Leistungsaufnahme bei Nulllast 0,071 W
Schutzklasse II
Schutzart IP20 (nur in trockenen Räumen
verwenden)
� Markenhinweise
o iOS und Apple sind eingetragene Handelsmarken von Apple Inc. in den USA und
anderen Ländern. App Store ist eine eingetragene Handelsmarke von Apple Inc.
15DE/AT/CH
o Android, Gmail, Google Play und Google Assistant * sind eingetragene
Handelsmarken von Google Inc.
o Windows und Windows 7/8/10/XP sind eingetragene Handelsmarken von
Microsoft Corporation in den USA und anderen Ländern.
o Zigbee ist eine eingetragene Handelsmarke von The Zigbee Alliance.
o USB® ist eine eingetragene Handelsmarke von USB Implementers Forum, Inc.
o Die Handelsmarke und der Handelsname LIVARNO home stehen im Eigentum der
jeweiligen Inhaber.
o Alle anderen Namen und Produkte können Handelsmarken oder eingetragene
Handelsmarken ihrer jeweiligen Eigentümer sein.
* Google Assistant ist in bestimmten Sprachen und Ländern nicht verfügbar.
WICHTIGE SICHERHEITSHINWEISE
WARNUNG!
FÜR DIE SICHERHEIT VON PERSONEN
IST ES WICHTIG, DASS DIESE
ANWEISUNGEN BEFOLGT WERDEN!
BEWAHREN SIE DIESE ANWEISUNGEN
AUF!
Die Bedienungsanleitung sollte vor
der Bedienung des Produkts gelesen
werden.
16 DE/AT/CH
WARNUNG!
LEBENSGEFAHR UND UNFALLGEFAHR